様式第1
応 募 申 込 書
　　年　　月　　日
一般社団法人熊本県サッカー協会
会長　河田　信之　様

				申請者住所（所在地）
				名称
				氏名（代表者名）　　　　　　　　　　㊞
				　連絡先　TEL
				　	　E-mail
熊本県フットボールセンター自動販売機設置者募集について、募集要項の各条項及び別添応募物件説明書の内容を承知の上、下記のとおり申し込みます。

１　希望設置区分番号
	設置区分番号

＊1	設置区分番号については、応募物件説明書に記載されたもののうち、設置を希望す	るものについて記入してください。
＊2	この応募申込書は、設置区分番号ごとに記入してください。

２　添付書類
	チェック
	記号
	項目

	イ
	（様式第2）売上手数料率見積書

	ウ
	（様式第3）誓約書

	エ
	（様式第4）販売品目一覧

	オ
	設置を予定している自動販売機のカタログ　＊コピー可

	カ
	登記事項証明書　＊コピー可

	キ
	印鑑証明書　＊コピー可

	ク
	決算関係書類　＊コピー可

	ケ
	（様式第5）役員名簿

	コ
	（様式第6）事業協力及び提案書

３　その他
設置希望の自動販売機に関して特記事項があれば記入してください。